Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 971/PROGEP-UFOPA, DE 21 DE JUNHO DE 2018.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, em exercício de acordo com a Portaria nº491, de 18
de setembro de 2017, e pela delegação de competência que lhe concede a Portaria nº
1.978, de 9 de agosto de 2016:

RESOLVE:

Revogar a Portaria Progep-Ufopa nº 965, de 18 de junho de 2018 e

instituir nova banca de examinadores do processo seletivo simplificado para
contratação de Professor Substituto para o TEMA: DIREITO CIVIL / PRIVADO,

nos termos do Edital nº 17, de 13 de junho de 2018, publicado no Diário Oficial da

União nº 113, seção 3 em 14 de junho de 2018, pág. 60 e com retificação publicada no

DOU nº 114, seção 3 em 15 de junho de 2018, da forma abaixo:

I – Titulares:

Prof.ª Me. Shirlei Guimarães Florenzano ( Presidente)

                        Prof. Me. Emanuelle Nascimento de Oliveira Sacramento (membro)

Prof Me. Sérgio Guedes Martins (membro)

II – Suplente:

Prof. Dr. Amadeu Cavalcante Junior Jorge de Oliveira Machado

Prof. Me. André Freire Azevedo

FABRICIANA VIEIRA GUIMARÃES